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	HATO COROZAL
Nit. 892099392-4
OBLIGACIÓN / ORDEN DE PAGO No. 202300677



	BENEFICIARIO: E.S.E. HOSPITAL LOCAL DE TAURA
	DOCUMENTO: 844001287 - 3
	FECHA / ORDEN: 2023-07-07

	MOD. SELECCIÓN: CONTRATACION DIRECTA
	SOPORTE: CTO INTERADMINISTRATIVO
	TIPO: CUENTA POR PAGAR

	REGISTROS NÚMERO: 40 - CONTRATACION DIRECTA
	NÚMERO RP: 0425
	FECHA RP: 2023-06-23

	LA SECRETARÍA DE HACIENDA DE LA ALCALDÍA MUNICIPAL DE HATO COROZAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES Y REGLAMENTARIAS

RESUELVE:

Reconoce y autoriza el pago de la presente cuenta, de acuerdo con las especificaciones que se estipulan a continuación.

	VIG
	CÓDIGO DE RUBRO
	RC
	IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL
	RECURSO / CONVENIO 
	VALOR ORDENADO

	2023
	2215116
	260
	SALUD PÚBLICA
	SGP RÉGIMEN SUBSIDIADO
	12.045.162,00

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	PAGO ACTA DE TERMINACIÓN Y LIQUIDACIÓN DE COMÚN ACUERDO CONTRATO INTERADMINISTRATIVO No 0062 DE 2021-04-09 
, 

		CUENTA NÚMERO
	DÉBITO
	CRÉDITO

	55021600001
	12.045.162,00
	0,00

	19060400001
	0,00
	4.592.216,00

	24010100001
	0,00
	7.452.946,00

	TOTALES
	12.045.162,00
	12.045.162,00



		VALOR TOTAL
	                12.045.162,00

	DEDUCCIONES

	Anticipo para adquisicion de b BASE: 4.592.216,00
	4.592.216,00




	TOTAL A PAGAR
	         7.452.946,00










	


	
	
	

                 ${valor}
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